
       РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА ПЕНЗИЈСКО 
И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРАЊЕ 
Д И Р Е К Ц И Ј А 
Београд, ул. Др Александра Костића бр. 9 
                   

 
 
 

Београд  22.04.2019. год. 
 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/2015 и 

68/2015 у даљем тексту: Закон), Републички фонд за пензијско и инвалидско осигурање 
 

Објављује 
ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

Предмет јавне набавке: ЈН 14/2019 – Папирна конфекција 

Наручилац мења назив артикла и његов опис под редним бројем 13.БАР-КОД НАЛЕПНИЦЕ ПВЦ 
50х25цм у Обрасцу II Техничке карактеристике и назив истог у образацу V Понуда са 

структуром цене тако да сада гласи: 

Назив артикла: БАР-КОД НАЛЕПНИЦЕ 50х25цм Опис: 50x25мм, ЗА „INTERMEC C4“ 
ПРИНТЕР, СУПЕР ПРЕМИУМ, налепнице се налазе на непрекидној траци (силикон), а 

која је намотана на картонску хилзну 
 

Измењени Образац II Техничке карактеристике и Образац  V Понуда са структуром цене 
дати су у прилогу ове измене конкурсне документације. 

Понуђачи су у обавези да у понуди доставе измењени наведени образац. 

У осталом делу конкурсна документација остаје непромењена. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

  У Конкурсној документацији за јавну набавку добара „Папирна конфекција“ ЈН 14/2019, 

која је објављена на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке, дана 02.04.2019. године, 

извршена је измена као у диспозитиву сагласно одредби члана 63. став 1. Закона.  

 
Наведена измена конкурсне документације биће, без одлагања, објављена на Порталу 

јавних набавки Управе за јавне набавке и интернет страни наручиоца www.pio.rs 
 

 

 КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  

 

 

 

 

http://www.pio.rs/


II   ТЕХНИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДЕ 

 
„Папирна конфекција“ ЈН 14/2019  

 

 

Ре
д.

б

ро
ј 

НАЗИВ АРТИКЛА 

Јед. 

мере  ОПИС 
   

     

 10104 

   Рис 

  

1. Папир високи каро 250 листова, бела боја, 60гр/м
2
, А3 формата 297X420мм 

 

 преклопљени А3    
    

   За све врсте фотокопир апарата, ласерске и инк-јет 

   штампаче А4 формата 297X210мм 

    2. 10107  1 рис/500 листова, беле боје 80гр/м2  

    Папир фотокопир А4    Рис -Дебљина (микрона) ИСО 534:  мин 110 µm 

   -Рефлексивност ИСО 2470-2: мин. 113%     

   

-Белина CIE ИСО 11475: мин.170 CIE 
-Опацитет (непрозирност) ИСО 2471: мин. 95% 
-Храпавост ИСО 8791-2: 120 мл/мин 

    

 10108 

   Рис 

500 листова, бела боја, 80гр/м
2 

3. Папир фотокопир А3 за фотокопир апарате, ласерске и инк-јет штампаче, 80г/м², 
  

А3 формат 297X420мм, 500 листова у пакету (рису),    

     

 10147 

  Лист 

  

4. Папир картон бездрвни димензије: А4 297X210мм, 160 гр/м
2
, паковање: 1/1000 листова 

 У белој боји   

     

 10113 

  Лист 

  

5. Папир НЦР – димензије: А4 297X210мм, 60 гр/м
2
, паковање: 1/1000 листова 

 СРЕДЊИ ЛИСТ   

 ( ПРИМА И ПРЕНОСИ) А4    
     

 10164 

 Лист 

  

6. Папир НЦР – димензије:А3 297X420мм, 60 гр/м
2
, паковање: 1/1000 листова 

 СРЕДЊИ ЛИСТ   

 ( ПРИМА И ПРЕНОСИ) А3    

 10114 

  Лист 

димензије: А4 297X210мм,  

 

7. 160 гр/м
2
, паковање: 1/1000 лист, (зелена, плава, црвена и 

Папир картон бездрвни у 
боји  

   жута)  

    



 
 

10121   

8. ПАПИР ЗА ЛАСЕРСКЕ 
   Рис 

500 листова, црвена, плава, жута, зелена и др., А4 
 ШТАМПАЧЕ У БОЈИ А4 

80гр/м2 297x210мм,80гр/м2 
  

 1 рис/500листова   
    

 10123 

   Пак 

 

9. ПАПИР ФОТО ЗА ЛАСЕРСКИ Глазиран, А4 297x210мм 
 

ШТАМПАЧ 160г/м2 1/250 
 

   

    

10. 10105 Кг 92x126цм, 80гр/м2, браон, паковање 10 листова = 1кг 
 ПАК ПАПИР   
    

 11628   

11. 

НАЛЕПНИЦЕ ЗА МАТРИЧНЕ 

   Пак 500 табака по 16 налепница, димензије: 89x36мм ШТАМ.89x36мм 1/500 

 ДВОРЕДНЕ   
    

 11877   

12. НАЛЕПНИЦЕ ЗА МАТРИЧНЕ 
   Таб 

У табаку 6 налепница, димензије:106,7x48,4мм 
 ШТАМП. 106,7x48,4мм  
   

 1/500 ЈЕДНОРЕДНЕ   
    

 11605 

  Ком 

50x25мм, ЗА „INTERMEC C4“ ПРИНТЕР, СУПЕР ПРЕМИУМ,  

БАР-КОД НАЛЕПНИЦЕ  
13. налепнице се налазе на непрекидној траци (силикон) а која је 50x25мм 

   намотана на картонску хилзну 
    

 

 

Понуђач је у обавези да уз понуду достави: Потврду о квалитету папира (артикал 
бр.  2-Папир фотокопир А4) тј. технички лист са карактеристикама папира издат од стране 
произвођача папира или декларацију произвођача, оверену печатом Понуђача, а све у складу са 
захтеваним техничким карактеристикама. Уколико је документ на страном језику обавезно је 
доставити и превод оверен од стране овлашћеног судског тумача. У случају да понуђач не достави 
потврду понуда ће бити одбијена као неприхватљива.       


Пре доношења Одлуке о додели уговора Наручилац ће позвати Понуђача који је поднео 
најповољнију понуду да у седиште Наручиоца достави узорке артикала из понуде, (и то сваки 

артикал по примерак), у року од 3 (три) радна дана од дана пријема позива за достављање 

узорака. 
Приликом достављања (узорака) артикала сачињава се примопредајни записник кога 

потписују представници понуђача и наручиоца. Уколико Понуђач не достави све (узорке) артикле 
из понуде у року од 3 (три) дана од пријема позива за достављање узорака или достављени узорци 

не одговарају техничким карактеристикама, Наручилац задржава право да набавку додели првом 

следећем Понуђачу са ранг листе уколико достави узорке који одговарају техничким 
карактеристикама. 
 Узорке Понуђача коме буде био додељен уговор, Наручилац ће задржати како би 
Наручилац приликом будућег пријема робе могао да пореди и контролише достављену робу са 



робом која је била у понуди, тј. како не би дошло до ситуације да буде примљена роба лошијег 
квалитета од оног који је понуђен.  
 

Паковање и испорука  робе: 
 

 Предметна роба мора бити у оригиналном паковању произвођача са декларацијом 

произвођача.
 
Понуђач (добављач) сноси сав ризик за робу до коначног пријема. Роба мора бити 
упакована тако да се спречи њено оштећење или пропадање у току превоза до 
одредишта. 
Понуђач је дужан да приликом испоруке робе овлашћеном лицу преда отпремницу-рачун. 
 

 
СПИСАК ЛОКАЦИЈА ЗА ИСПОРУКУ 

Редни број Назив ОЈ 

01 Дирекција Београд 

  

02 Филијала Београд 

  

03 Филијала Бор 

  

04 Филијала Ваљево 

  

05 Филијала Врање 

  

06 Филијала Зајечар 

  

07 Филијала Крагујевац 

  

08 Филијала Краљево 

  

09 Филијала Нови Пазар 

  

10 Филијала Крушевац 

  

11 Филијала Лесковац 

  

12 Филијала Ниш 

  

13 Филијала Пирот 

  

14 Филијала Прокупље 

  

15 Филијала Пожаревац 

  

16 Филијала Смедерево 



  

17 Филијала Ужице 

  

18 Филијала Ћуприја 

  

19 Филијала Чачак 

  

20 Филијала Шабац 

  

21 Служба филијале Лозница 

  

22 Дирекцијa Нови Сад 

  

23 Филијала Бачка Паланка 

  

24 Филијала Врбас 

  

25 Филијала Вршац 

  

26 Филијала Зрењанин 

  

27  Филијала Кикинда 

  

                28 

 

 
 Филијала Нови Сад 

 

29 Филијала Панчево 

  

30 Филијала Сента 

  

31 Филијала Сремска Митровица 

  

32 Филијала Сомбор 

  

33 Филијала Суботица 

  

 

 

 

 

 

 



V  ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ СА СТРУКТУРОМ ЦЕНЕ 

 

 
                           Предмет понуде: „Папирна конфекција“  ЈН БР. 14/2019 

 
ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ: 

Назив понуђача  

(пословно име или скраћени назив из 

одговарајућег регистра): 

       

         

                            

 

                            
 

 

 

 

 

 

 

 

  РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

     Републички фонд за пензијско и инвалидско 

осигурање Дирекција Београд, 
Др Александра Костића бр.9, 

11000 Београд 
ПИБ : 105 35 6542 

 

Адреса седишта:  

Порески број ПИБ:  

Матични број:              

Електронска адреса:   

Број рачуна:   

Назив банке: 

Шифра делатности:    

Лице одговорно за потписивање уговора: 

Особа за контакт:  

Телефон, факс: 

Датум :  

                                                
НАПОМЕНА: Уколико понуду подноси група понуђача, понуђач је у обавези да копира 

страну Обрасца понуде са општим подацима о понуђачу, коју је неопходно да попуни за  

сваког члана групе појединачно.  
                                            

 



 

 
 

 
 

ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ 

 (у случају да понуђач подноси понуду са подизвођачем) 
 

Назив подизвођача:  

(пословно име или скраћени назив из 

одговарајућег регистра): 

  

       

                                      

 

                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

     Републички фонд за пензијско и 
инвалидско осигурање Дирекција Београд, 

Др Александра Костића бр.9, 

11000 Београд 
ПИБ : 105 35 6542 

 

Адреса седишта:  

Порески број ПИБ:  

Матични број:              

Електронска адреса:   

Број рачуна:   

Назив банке: 

Шифра делатности:    

Особа за контакт:  

Телефон, факс: 

Датум : 

                                                
НАПОМЕНА: Уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем, неопходно је да попуни 

наведене податке за подизвођача.  
Уколико понуђач подноси понуду са више подизвођача у обавези је да копира 

ову страну Обрасца понуде са општим подацима о подизвођачу, коју је неопходно да 

попуни за  сваког подизвођача појединачно 
 



. _____________ ПОНУДА  БР

                                Предмет понуде: «ПАПИРНА КОНФЕКЦИЈА» ЈН бр. 14/2019  

Ре

д. 
бр 

НАЗИВ 
АРТИКЛА 

 
 

Јед, 
мере 

ЈЕДИНИЧНА 
ЦЕНА 

ИЗ ПОНУДЕ 
у дин. БЕЗ 

ПДВ 

 
ЈЕДИНИ-ЧНА 

ЦЕНА 
ИЗ ПОНУДЕ 

у дин. СА ПДВ 

К
о

л
и

ч
и

н
а

  
УКУПНА 
ЦЕНА у 

дин. 
без ПДВ  

 

 
 

УКУПНА 
ЦЕНА у 

дин. 
СА ПДВ  

 

 
 

Назив производа/робна 
марка 

1. 2. 3 4 5=4+ПДВ 6. 7=4*6 8=7+ПДВ 9 

1. 

10104 
ПАПИР 
ВИСОКИ КАРО 
ПРЕКЛОПЉЕН
И А3 

 
 

Рис  

 

170 

   

2. 

10107 

ПАПИР 
ФОТОКОПИР 
А4 

 

Рис 
 

 

60.500 

   

3. 

10108 
ПАПИР 
ФОТОКОПИР 
А3 

 
Рис 

 

 

500 

   

4. 

10147 
ПАПИР КАРТОН 
БЕЗДРВНИ 
У БЕЛОЈ БОЈИ 

 
Лист 

 

 

20.000 

   

5. 

10113 
ПАПИР НЦР – 
СРЕДЊИ ЛИСТ 
( ПРИМА И 
ПРЕНОСИ) А4 

 

 
 

Лист 
 

 

70.000 

   

6. 

10164 
ПАПИР НЦР – 
СРЕДЊИЛИСТ ( 
ПРИМА И 
ПРЕНОСИ) А3 

 
 

Лист  

 

1.000 

   

7. 

10114 
ПАПИР КАРТОН 
БЕЗДРВНИ 
УБОЈИ 

 
Лист 

 

 

30.000 

   

8. 

10121 
ПАПИР ЗА 
ЛАСЕРСКИ 
ШТАМПАЧЕ У 
БОЈИ А4 80г/м2 

1/500 

 
 

Рис 
 

 

10 

   

9. 

10123 
ПАПИР ФОТО 
ЗА 
ЛАСЕРСКИ 
ШТАМПАЧ 
160г/м2 

1/250 

 
 
 

Пак  

 

1 

   

10. 
10105 
ПАК ПАПИР 

Кг 
  

150 
   



11. 

11628 

НАЛЕПНИЦЕ ЗА 
МАТР. 
ШТАМ.89x36 
1/500 
ДВОРЕДНЕ 

 

 
Пак 

 

 

50 

   

12. 

11877 
НАЛЕПНИЦЕ ЗА 
МАТР.ШТАМП 
106,7x48,4 
1/500 
ЈЕДНОРЕДНЕ 

 
 

Таб 
 

 

20.000 

   

 
13. 

11605 
БАРКОД-
НАЛЕПНИЦЕ  
50x25мм 
 

 
 

Ком  

 

10.000 

   

                                                                       Укупна цена понуде без ПДВ 
 

                                                                                                       Износ ПДВ 
 

                                                                         Укупна цена понуде са ПДВ 
 

 
 

У укупну уговорену цену урачунати су трошкови испоруке, превоза као и остали 
трошкови везани за извршење предметне набавке. 
 

Начин и рок испоруке: Добављач се обавезује да испоруку врши сукцесивно, у року од 5 радних 

дана од дана пријема захтева-наруџбенице, фцо магацин организационих јединица Наручиоца. 
Списак локација за испоруку налази се у Техничким карактеристикама конкурсне документације. 

Добављач је дужан да потврди пријем наруџбенице писаним путем у најкраћем могућем року, а 
најкасније следећег радног дана. Уколико у наведеном року не потврди пријем наруџбенице, као 

датум пријема наруџбенице сматраће се датум наруџбенице. 

           Добављач се обавезује да превоз добара изврши у одговарајућој амбалажи која добра 
штити од оштећења. 

 
Начин и услови плаћања: Наручилац ће плаћање Добављачу извршити у року до 15 дана од 

дана пријема правилно испостављене фактуре Добављача, отпремнице и Записника о 
квантитативном и квалитативном пријему робе, потписаног од стране представника Добављача и 

овлашћеног лица Наручиоца. 

Рок за замену рекламиране робе: Уколико се при контроли квалитета установи да испоручена 
роба не одговара уговореном квалитету или количини, Добављач ће бити у обавези да Наручиоцу 

у најкраћем могућем року, а најкасније у року од 24 сата, испоручи другу количину робе 
одговарајућег квалитета и стандарда, у складу са техничким карактеристикама. 

Уколико се после пријема робе од стране Наручиоца покаже да роба има неки недостатак 

који се није могао открити уобичајеним прегледом (скривени недостатак), Наручилац ће без 
одлагања о том недостатку обавестити Добављача.  

Добављач је обавезан да најкасније у року од 8 (осам) дана по пријему рекламације 
отклони недостатке или да робу са недостацима замени исправном.  

 
Рок важења понуде:______________________минимум 60 дана од дана отварања понуда (У 
складу са чланом 90. Закона). 
 

Понуђач је регистрован у   Регистру понуђача Агенције за привредне регистре:  ДА НЕ (понуђач 

заокруживањем ДА потврђује да је регистрован у Регистру понуђача )  



Понуђач подноси понуду:    1) самостално  
 2) као заједничку понуду  

 3) са подизвођачем   
Напомена:  

-проценат укупне вредности набавке који је поверен подизвођачу: _______% (не може бити 

већи од 50% ) 
 

-део предмета набавке који ће понуђач извршити преко подизвођача 
_____________________________________________________________________________________
_____  
_____________________________________________________________________________________
_____ 
 

Понуђач је обавезан да заокружи начин на који подноси понуду. 

 
 

 
 

Датум ______________________                    М. П.                                                              

Понуђач 
 

___________
_____ 

 

 
 

НАПОМЕНА: По потреби образац понуде прилагодити, копирати и оверити печатом. 


